广东省 医学教 育协会

粤医教协 E⒛ 24〕 126号

关于召开广东省医学教育协会皮肤美容

专业委员会戊立大会暨首届学术年会

暨难治性皮肤病诊疗进展学习班的

会议通知 (第三轮 )

尊敬的各位专家教授 :

为进一步促进广东省皮肤美容领域的规范化发展,加

强相关领域的学术交流与创新实践,提升临床技术水平和

科研成果转化能力,广 东省医学教育协会决定成立皮肤美

容专业委员会。这一专委会的成立旨在为全省乃至全国皮

肤美容相关从业者提供一个高效、广泛的学术交流平台,

推动行业标准化建设,促进科研与临床的深度结合,带动

该领域的创新与突破。

广东省是国内皮肤美容技术发展最快的地区之一,拥

有丰富的临床资源和科研力量。随着公众对皮肤健康及美

容的需求日益增长,皮肤美容学科已成为医学与美学相结

合的重要领域。广东省医学教育协会皮肤美容专业委员会

的成立,将助力推动该领域的学术进步和人才培养,提升

全省皮肤美容学科的整体水平,进而为患者提供更加安全、

有效的治疗和护理方案。

冗
μ

`

为此,由广东省医学教育协会、广州抗癌协会、暨南

太学附属第一医院和广州市皮肤病医院联合主办的
“
广东

省医学教育协会皮肤美容专业委员会成立太会暨首届学术

年会
”

将于⒛24年 11月 8日 至9日 在广州市隆重召开。大会

将通过民主选举,产 生皮肤美容专业委员会的主任委员、

副主任委员和常务委员,并为当选的委员颁发证书。作为

大会重要组成部分,由广州市皮肤病医院主要承办的市级

继续医学教育项目 《难治性皮肤病诊疗进展学习班》 1项 目

编号: (市 )20241B021402】 将于⒛24年 11月 8日 同期举行。

本次太会还将举办首届学术年会,邀请多位领域内的

知名专家进行专题演讲,讨论皮肤美容领域的最新进展、

技术应用和临床经验,涵 盖皮肤健康、抗衰老、问题皮肤

管理、激光与光电技术等多个热点话题。我们诚挚邀请从

事皮肤美容临床、科研、教学及管理的专家教授及同仁积

极参与,共同推动皮肤美容学科的发展与进步。现将相关

事宜通知如下:

一、会议时间:⒛ 24年 11月 8日 -9日 (星期五、六)

二、会议地点:广州白云宾馆

三、报到时间:zO24年 1I月 8日

四、参会收费标准:本次会议会务费免费,食宿费及

往返交通需自理。住宿费用:标准双床/大床房 580元 /天

(含双早 )。

五、参会人员:广 东省医学教育协会皮肤美容专业委

员会全体委员及从事皮肤美容相关临床、科研、教育和管

'
亻

、
氵

忄
丶

'

`

理工作的医护人员。

六、报名方式:

并填写相关信息。

请参会人员微信扫描下方二维码报道

七、委员会费缴纳:委员/常 委/副 主委/主 委会费标

准,100元 /人 /年 ,聘任期限为5年 ,需一次性缴纳5年费用

(即 500^L)。

八、继续教育学分 :

本次会议参会代表可获得市级继续医学教育Ⅱ类学分2

分,学分需参与会议后凭学分卡领取。

九、联系方式:

1.暨南大学附属第一医院

黄慧 (专委会秘书)

电话:13580547165 电子邮箱:2430741900@qq。 com

十、会议日程: (见附件一)

十一、交通指引: (见附件二 )

丿
·∵
冫

`

J

铲翅

附件一:

关于召开广东省医学教育协会皮肤美容专业委员会成立大会

暨首届学术年会暨难治性皮肤病诊疗进展学习班会议议程

【顼目编号 :20241B02⒕ 0纠

〓
学

︱

zO⒛年11月 8日 (周五 )

上午

O8∶ 00-12∶ 00 外地参会嘉宾报到、入住

下午

14∶ 00-14:30 签到

疑难病理讨论专题会

14∶ 30-14∶ 35 主席致辞 主席

14∶ 35— 15∶ 05 妊娠及哺乳期痤疮的诊治 朱慧兰 广州市皮肤病医院

主持人 :

X阝歹刂华

罗育武

15∶ 05— 15∶ 35 天疱疮基层松解机制研究进展及探索 叶兴东 广州市皮肤病医院

15∶ 35-16:05
生物制剂使用的不良反应-免疫表型

转换
张工泉 广州市皮肤病医院

16∶ 05-16∶ 35
难治性真菌感染性皮肤病诊疗经验

分享
刘玉梅 广州市皮肤病医院

主持人 :

胡云峰

齐 庆

16∶ 35-17∶ 05 银屑病性脱发 李 薇 广州市皮肤病医院

17∶ O5— L7:35 从肉毒素开始你的注射美容 林 玲 广州市皮肤病医院

17∶ 35— 17∶ 全0 专题会总结 主席

晚宴

会议日程

⒛⒛年11月 9日 (周六 )

上午

0⒏ 00刊⒏30签到

专委会成立大会

08∶ 30-08∶ 35 主持人介绍参会领导专家、嘉宾

李海燕

秘书长

08∶ 35-08∶ 40 宣读关于成立皮肤美容专业委员会的决定

08∶ 40-08∶ 45 介绍选举办法、宣布候选人名单并组织选举

08∶ 45-08:50 主任委员依托单位授牌仪式

08∶ 50-08∶ 55 主任委员聘书颁发仪式

08∶ 55-09∶ 00 副主任委员聘书颁发仪式

09∶ 00-09∶ 05 主任委员为常委颁发证书

09∶ 05-09∶ 10 当选主任委员做就职报告

09∶ 10-09∶ 20 广东省医学教育协会领导致辞、全体合影、成立大会结束

学术年会开幕式

09∶ 20-09∶ 25 开幕式开场

胡云峰

09∶ 25— 09∶ 30 院领导致辞

皮肤激光美容学理论培训课程

09∶ 30-10∶ 00
公立医院开展皮肤激光美容业务的

几点思考
刘 成 广东省武警总队医院

主持人 :

李常兴

秦 思

10∶ 00-10∶ 30 山.管损容性疾病的诊疗 陈木开 中山大学附属第一医院

10∶ 30-11∶ 00 蒌缩性瘢痕的综合治疗 齐 庆 广州医科大学第二医院

11∶ 00-11∶ 30 激光原理及医用激光介绍 郭 靖 东莞理工学院

午餐+卫星会议 (BBL'75叩 S10“PS超声炮等 )

丶
 ·

·〓.
丶

冖'
‘
J
t
丶

会议日程

下午

皮肤激光美容学实践培训课程

14∶ 30-14∶ 35 主席致辞

14∶ 35— 15∶ 05 从病理学角度看待激光治疗 胡云峰 暨南大学第一附属医院
主持人 :

罗 权

王笑宇

15∶ 05-15∶ 35 PRP在皮肤科的临床应用 李常兴 东莞市人民医院

15∶ 35-16∶ 05 鲜红斑痣治疗经验分享 蔡艳桃 佛山市妇幼保健院

16∶ 05-16∶ 35 微针射频治疗仪在皮肤科的应用 路 涛
汕头大学医学院第一附属

医院 主持人 :

余佳琳

王 娜
16∶ 35-17∶ 05 皮肤激光治疗常见的

“
坑

”
李 珍 韶关市第一人民医院

17∶ 05-17∶ 35 点阵C02激光临床应用 詹济滂 南方医科大学皮肤病医院

17∶ 35-17∶ 40 培训课程总结 主席

会议结束、撤离

`
碱

砀
亻

.

'

J

丿

附件二:

广州白云国际机场—广州白云宾馆 途经机场高速、大广高速,约 3G公

里,车程
"分

钟

广州南站—广州白云宾馆 途经东新高速、内环路,约 ⒛ 公里,车程 绲

分钟

广州东站一广州白云宾馆 途经环市东路,约 6公里,车程 ⒛ 分钟

广州火车站—广州白云宾馆 途经环市中路,约 5公里,车程 12分钟

公共交通:距淘金地铁站 B口 216米

地理位王

中 ‘Ⅰ)

∶2·⒉ B‘ uu Gs2ozⅡ⒓∝
=

艹Ⅱ△7"∷ l;勺 0△ F103Ⅱ 7。 | 0ol“
=Ⅰ

t扌 1|i

位 孟